

IP Holding Nørre Snede ApS
Irisvej 13, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 31 77 15 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

Peter Grand Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Holding Nørre Snede ApS Irisvej 13 8766 Nørre Snede Telefon: 20913660 CVR-nr.: 31 77 15 01 Stiftet: 30. oktober 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grand Graversen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.334	-5.879
Bruttoresultat	-7.334	-5.879
Andre finansielle indtægter	41.880	14.631
Øvrige finansielle omkostninger	-1.345	-20.688
Resultat før skat	33.201	-11.936
2 Skat af årets resultat	-7.304	-396
Årets resultat	25.897	-12.332
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	-49.103	-87.332
Disponeret i alt	25.897	-12.332

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	205.867	550.631
Tilgodehavender i alt	<u>205.867</u>	<u>550.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	439.161	0
Værdipapirer i alt	<u>439.161</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	46.242	181.966
Omsætningsaktiver i alt	<u>691.270</u>	<u>732.597</u>
Aktiver i alt	<u>691.270</u>	<u>732.597</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	467.351	516.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Egenkapital i alt	<u>667.351</u>	<u>716.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.615	11.747
Selskabsskat	7.304	396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.919</u>	<u>16.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.919</u>	<u>16.143</u>
Passiver i alt	<u>691.270</u>	<u>732.597</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	603.786	75.000	803.786
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.332	75.000	-12.332
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	516.454	75.000	716.454
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.103	75.000	25.897
	125.000	467.351	75.000	667.351

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	439.161
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	36.013

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.304	396
	<u>7.304</u>	<u>396</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.